И Н С Т Р У К Ц И Я  П О  М О Н Т А Ж У
МУЛЬТИСИСТЕМЫ
Хладагент: R-410A
Инвертор
 	 МОДЕЛИ:
 	 Наружные блоки	 K2MRC40HZAN1
 			   K2MRC50HZAN1
 			   K3MRC60HZAN1

в результате длительной эксплуатации треснуть и вызвать утечку хладагента).
•	 Теле и радиоаппаратура должна размещатся не ближе, чем 1 м от кондиционера.
•	 Место установки наружного блока должно быть таким, чтобы шум работающего блока и выходящий воз-
дух не причиняли беспокойства соседям.
•	 Не допускается присутствие жидких или газообразных горючих веществ в месте установки кондиционера.
•	 Максимальная длина длина трассы между внутренним и наружным блоками до 10 м, перепад высот - до 5 м.
6
2. Возможные комбинации внутренних и наружных блоков
Тип внутреннего блока
Тип Обозначение
Холодопроизводительность
ном., кВт
Индекс
блока
Настенный
KMGC25HZAN1 2.6 25
KMGC35HZAN1 3.5 35
KMGJ20HZAN1 2.1 20
KMGJ25HZAN1 2.6 25
KMGJ35HZAN1 3.5 35
KMGJ50HZAN1 5.2 50
Канальный (скрытого монтажа)
KMLC20HZAN1 2.1 20
KMLC25HZAN1 2.6 25
KMLC35HZAN1 3.5 35
KMLC50HZAN1 5.2 50
Кассетный
KMZC20HZAN1 2.1 20
KMZC25HZAN1 2.6 25
KMZC35HZAN1 3.5 35
KMZC50HZAN1 5.2 50
Возможные комбинации внутренних блоков для наружного блока K2MRC40HZAN1
Индекс блока
Подключается один
внутренний блок